39Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.578

VALOR

responsabilidades assumidas.
VIGÊNCIA
DATA DA ASSINATURA: 16/07/2025.
GESTOR DO TERMO DE COOPERAÇÃO: MAIRA CRISTINA
KOCH ALVES
<#ABC#551217#39#633434/>

<#ABC#551264#39#633483>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2025

PROCESSO Nº: 202500004032922, de 14/04/2025.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Adesão à Ata de Registro de

CONTRATANTE: Estado de Goiás, com a interveniência

01.409.655/0001-80.
CONTRATADA:

OBJETO: Contratação de solução de tecnologia da informação

direito de atualização e suporte.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei federal nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores e demais normas regulamentares aplicáveis.
VALOR TOTAL: R$ 328.258,17 (trezentos e vinte e oito mil

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº 2025 17 01 04 122 4200 4.243

VIGÊNCIA:

nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 16/07/2025.
GESTOR DO CONTRATO

<#ABC#551264#39#633483/>

<#ABC#551333#39#633556>

Asset Liability
Management, nos termos da Lei Complementar nº 109/2001, da

Resolução CD nº 001/2017, bem como das disposições constantes

e complementam. As propostas comerciais, acompanhadas dos

por correspondência eletrônica para o endereço: institucional@
prevcom-brc.com.br, até o dia 30/07/2025, conforme disposto no

www.prevcom-brc.com.br, no

MURILO LUCIANO SOUZA BARBOSA

<#ABC#551333#39#633556/>

Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Social

<#ABC#551267#39#633488>

Extrato de 4º Aditivo ao Convênio nº 04/2021 SEDS.
Processo n.º 202110319002795
Objeto: Este Termo Aditivo tem por objeto ACRESCER, o número
de oportunidades de participantes no Programa Aprendiz do
Futuro.
Partes: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Social, AGÊNCIA
DE FOMENTO DE GOIÁS S.A
Legislação

<#ABC#551267#39#633488/>

<#ABC#551331#39#633553>

Extrato 1º Termo de Apostila ao Convênio nº 02/2023-SEDS
Processo n.º 202310319001144
Objeto: Alteração do preâmbulo e do corpo do termo aditivo para
corrigir erro material constante na ementa  e no corpo do Termo
aditivo, alterando o  de Segundo para Primeiro aditivo ao
Convênio nº 02/2023 Goiás por elas.
Partes: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado do

03.918.382/0001-25 .
Sujeição à Legislação Vigente:
estadual n°. 17.928/12
<#ABC#551331#39#633553/>

Secretaria de Estado da Cultura
<#ABC#551091#39#633296>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 02/2025

Processo SEI nº: 202517645001718.
Partícipe

Partícipe

Objeto: O presente Termo de Cooperação tem por objeto mútua
cooperação para execução do Concurso Literário de Redação

Cênica e Visual.
Valor

conforme disposto na Cláusula Terceira do Termo de Cooperação.
Vigência do convênio: indeterminado - a partir da data de
assinatura.
Data de assinatura do Termo de Cooperação: 16/07/2025.
Assina pela SECULT:
Assina pela SEDUC:
- Secretária.

Secretária de Estado de Cultura
<#ABC#551091#39#633296/>

<#ABC#551094#39#633299>

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA CULTURA, no uso de
suas atribuições legais e com base na Lei federal nº 14.133, de 01

de Cooperação nº 02/2025 e dos seus aditivos.